АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Дубровка
25 ноября  2013 года                                                                             № 75
О повышении оплаты труда работников,
осуществляющих первичный воинский учет

в администрации  муниципального образования
Дубровское сельское поселение

        В соответствии с приказом Министра обороны Российской Федерации от 10 ноября 2008 года №555 «О мерах по реализации в Вооруженных Силах Российской Федерации постановления Правительства 2008 года №583» и 2013 года №240 , постановляет:

        1. Повысить с 01 октября  2013 года на 5,5 процента должностные оклады работников, осуществляющих первичный воинский учет. При повышении увеличенный размер должностного оклада округляется до целого рубля в сторону увеличения.

       2.  Настоящее     постановление   вступает   в   силу   со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

   3. Контроль за   исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Дубровское  сельское поселение                                                О.В.Рябова